
Aşağıdaki ilk tabloda yer alan hadleri aşmayan mükellefler ile, ikinci tabloda yer alan hadleri aşan 

mükellefler : 

 

Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerini, 

Kurumlar Vergisi Beyannamelerini, 

Muhtasar Beyannamelerini, 

Katma Değer Vergisi Beyannamelerini, 

3568 sayılı Kanuna göre yetki almış meslek mensuplarına imzalatmak zorundadır. 

 

 

TABLO 1: İmzalatma Zorunluluğuna İlişkin Parasal Hadler 

 

Aşağıdaki hadleri aşmayan kurumlar vergisi mükellefleri ile ticari, zirai ve serbest meslek kazançları 

dolayısıyla gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi mükellefleri 2018 yılı beyannamelerini, meslek 

mensuplarına imzalatmak zorundadırlar. Bu hadleri aşan mükelleflerin beyannamelerini imzalatma 

zorunluluğu bulunmamaktadır. Bu hadlerden herhangi birini aşan mükellefler beyannamelerini YMM'lere 

tasdik ettirebilirler. 

 

  
2016 2017 

TL TL 

AKTİF TOPLAM 6.999.000 8.012.000 

NET SATIŞLAR TOPLAMI 13.994.000 16.019.000 

 

 

 

 

TABLO 2:  İmzalatmak Zorunda Olmayan Mükelleflere İlişkin Hadler 

 

Aşağıdaki mükellefler ilgili yıllardaki hadleri aşmadıkları sürece takip eden yılda beyannamelerini meslek 

mensuplarına imzalatmak zorunda değillerdir. 

 

 

1 II. Sınıf Tacirler 
2016 2017 

TL TL 

a 
Alım satım veya imalat faaliyetinde bulunanlardan bir önceki 

yıl satış tutarları 
234.000 268.000 

b 
Yukarıda yazılan işlerin dışında işlerle uğraşanlardan bir 

önceki yıl gayri safi iş hasılatı tutarı 
117.000 134.000 

2 
Zirai kazancı işletme hesabı esasına göre tespit edilen 

çiftçilerden bir önceki yıl hasılat tutarı 
234.000 268.000 

3 Serbest meslek faaliyeti ile uğraşanların bir önceki yıl hasılatı 163.000 187.000 

 


